——1——

西山区房屋建筑工程和市政基础设施工程
竣工验收备案公示

根据《建设工程质量管理条例》（中华人民共和国国务院

令 第 279 号）第四十九条第一款、《住房和城乡建设部关于修

改〈房屋建筑工程和市政基础设施工程竣工验收备案管理暂行办

法〉的决定》（中华人民共和国住房和城乡建设部令 2009 年第

2 号）等规定，经区住房城乡建设局审查，同意凤起兰庭小区

（KCXS2019-16 地块）一期 1#、2#、3#、5#、6#、8#楼及地下

室（毛坯）项目竣工验收备案（具体信息详见附件）。现予以公

示。

昆明市西山区住房和城乡建设局

2024 年 8 月 26 日

——2——

附件

项目名称：凤起兰庭小区（KCXS2019-16 地块）一期 1#、2#、

3#、5#、6#、8#楼及地下室（毛坯）

项目地点：昆明市西山区前卫街道办事处希望路

备案面积：地上建筑面积：114730.76 平方米，地下建筑面

积：36517.39 平方米，总建筑面积：151248.15 平方米，共计陆

幢，地上叁拾壹层，地下贰层。

建设单位及项目负责人：

昆明复地房地产开发有限公司、杨家顺

设计单位及项目负责人：

洲宇设计集团股份有限公司、林血春

勘察单位及项目责任人：

中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司、尹 敢

施工单位及项目负责人：

重庆渝发建设有限公司、高树林

监理单位及项目责任人：

重庆中岛工程建设管理有限公司、谭海平

竣工验收时间：2024 年 7 月 29 日

竣工备案时间：2024 年 8 月 23 日

备案登记号：西建备字 2024-08 号